SoLIS
[PaHMTHAs MOWMKA CO
cMecuTeneMm, 1-yawa

Kop ToBapa: ZRSB2803
EAN: 5908212058664
Lset: rpacgut

FapanTua [net]: 18

216

180

354

148

max 45

32 035

255

47

500

Moiika

Otpnenka

Bua nosepxHocTH
MaTtepuran
Cnocob MoHTaxa
KonwvyectBo yalu

MWHMManbHas WnpuHa wkada [Mm]

BbicoTa [MM]
[unametp [MM]
rnybokocTb Yawwm 1 [mm]

Bblpes B cTonewwHuLe (BnyckaeMas) -

avametp [Mum]

C cndoHom

KonmyecTso rotoBbIX 0TBEPCTUM
KonnuyectBo dppe3epoBaHHbIX
OTBEpCTUiA

TmaopodobHocTb

CndoH anst pakoBUHbI

OToenka

Bupa knanaHa

KoMnakTHbI CUGOH space-saver
B03M0O)XHOCTb NOAKOYEHNS
NocyYa0oMOEYHON/CTUPANbHOM
MaLLWHbI

Cmecutenu
OTpenka
Bup cmecutens

Cnocob MoHTaxa
Knacc pacxopa [n/muH]
AkycTnueckas rpynna [a6]

KapTpuax Kk cmecutenbio
Pasmep KapTpuoxa

U3nuBbl
Bupg nanmea
[nvHa nanmea [MMm]

AspaTopbl
Twun aspatopa
Pa3mep apeatopa

CoeanHUTENbHbIE WNAHTU
[nvHa [MM]

BUHT K HCTangauum

BWHT KpOHLLTENHA
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